
Республиканские соревнования на 
призы РЦОП                    

(призы М.Желобовского)

г.Минск, РЦОП по л/а

24 июля 2012г.



ВНК г. Минск

ВНК г. Минск

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Минина А.А.

Главный судья соревнований: Желобовский М.Н.

Главная судейская коллегия:



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.45 ветер: +2,1

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

 
за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 35 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 10,81 КМС Мясников В.Н.

2 1602 Константюк Павел 1990 Минская СК ФПБ 10,87 КМС Гурков Е.В.

3 1603 Рябов Виктор 1993 Брестская СК ФПБ 11,01 1 Гурков, Трахимчик

4 5 Майшутович Егор 1994 Минск СК ФПБ 11,48 2 Майшутович М.М.

5 22 Дорогокупец Станислав 1997 Минск Атлет 11,53 2 Дакуко В.С.

6 34 Карачун Никита 1989 Минск Атлет 11,54 2 Дакуко В.С.

1604 Мельников Юрий 1990 Витебская Динамо DNS Гурков, Трахимчик

Забег 1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2 5 Майшутович Егор 1994 Минск СК ФПБ 4 11,48

3 1602 Константюк Павел 1990 Минская СК ФПБ 2 10,87

4 35 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 1 10,81

5 1603 Рябов Виктор 1993 Брестская СК ФПБ 3 11,01

6 1604 Мельников Юрий 1990 Витебская Динамо DNS

7 34 Карачун Никита 1989 Минск Атлет 6 11,54

8 22 Дорогокупец Станислав 1997 Минск Атлет 5 11,53

100м Мужчины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.30

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

 
за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 92 Гончар Екатерина 30.08.1988 Бр.-Гом.обл. 11,65 МС Лемешевский О.В.

2 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 11,93 КМС Козлов В.Н.

3 45 Бойко Марина 1988 Брестская РЦФВиС 12,17 КМС Кулинкович Н.Г.

4 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск СДЮШОР 2 Динамо 12,66 1 Сафронников Л.И.

5 272 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская УОР 12,84 1 Шатохина С В 

6 173 Принеслик Ольга 1994 Гомельская Динамо 12,88 1 Мясников, Антипов

7 1 Аксенова Анастасия 1997 Минск СДЮШОР 2 Динамо 13,02 1 Тетерюков В.С , Сафронников Л.И.

8 44 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 13,66 2 Давыдик С.Н.

Забег 1 ветер: +0,6

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3 1 Аксенова Анастасия 1997 Минск СДЮШОР 2 Динамо 2 13,02

4 272 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская УОР 1 12,84

5 44 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 3 13,66

6

7

8

Забег 2 ветер: -0,4

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск СДЮШОР 2 Динамо 4 12,66

4 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская 2 11,93

5 92 Гончар Екатерина 30.08.1988 Бр.-Гом.обл. 1 11,65

6 45 Бойко Марина 1988 Брестская РЦФВиС 3 12,17

7 173 Принеслик Ольга 1994 Гомельская Динамо 5 12,88

8

100м Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.50

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

 
за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 52 Киевич Алена 06.10.1988 Брестская ОШВСМ 23,45 МС Хаткевич Б.Н.

2 33 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РШВСМ 23,48 МС Мясников В.Н.

3 45 Бойко Марина 1988 Брестская РЦФВиС 24,62 КМС Кулинкович Н.Г.

4 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск СДЮШОР 2 Динамо 25,72 1 Сафронников Л.И.

5 1 Аксенова Анастасия 1997 Минск СДЮШОР 2 Динамо 27,18 2 Тетерюков В.С , Сафронников Л.И.

6 44 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 27,61 2 Давыдик С.Н.

Забег 1 ветер: -0,1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1 5 27,18

2 1 Аксенова Анастасия 1997 Минск СДЮШОР 2 Динамо 6 27,61

3 44 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 1 23,45

4 52 Киевич Алена 06.10.1988 Брестская ОШВСМ 2 23,48

5 33 Талай Алина 14.05.1989 Витебская РШВСМ 3 24,62

6 45 Бойко Марина 1988 Брестская РЦФВиС 4 25,72

7 2 Харашкевич Екатерина 1994 Минск СДЮШОР 2 Динамо

8

200м Женщины



Начало: 17.10

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

 
за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 53 Демидович Александр 1991 Минская Динамо 48,52 КМС Артемьев Л.

2 17 Шемет Андрей 1992 Минская Динамо 49,04 КМС Артемьев, Колесникова

3 133 Ярошевич Антон 1990 Гродненская СК ВС 49,13 КМС Борсук, Захаревич

4 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилевская УОР 51,47 1 Шатохина С В 

5 30 Демидко Артем 1996 Минск Атлет 56,81 3 Дакуко В.С.

2 Крук Андрей 1987 Минск Атлет DNS Дакуко В.С.

161 Соколов Евгений 1989 Гомельская РЦФВиС DNS Курилин О.А.

Забег 1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2 255 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилевская уор 4 51,47

3 17 Шемет Андрей 1992 Минская Динамо 2 49,04

4 53 Демидович Александр 1991 Минская Динамо 1 48,52

5 133 Ярошевич Антон 1990 Гродненская СК ВС 3 49,13

6 2 Крук Андрей 1987 Минск Атлет DNS

7 161 Соколов Евгений 1989 Гомельская РЦФВиС DNS

8 30 Демидко Артем 1996 Минск Атлет 5 56,81

400м Мужчины



Начало: 17.00

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

 
за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 68 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Гродненская 52,18 МС Вершинин Л.Л.

2 55 Ташпулатова Анна 21.07.1987 Брестская 52,56 МС Богдан В.С.

3 73 Булдакова Анастасия 24.04.1988 Брестская 54,89 КМС Твердохлеб К.В.

Забег 1 ветер:

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3 55 Ташпулатова Анна 21.07.1987 Брестская 2 52,56

4 68 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Гродненская 1 52,18

5 73 Булдакова Анастасия 24.04.1988 Брестская 3 54,89

6

7

8

400м Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.35

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренера

1 171 Ермаков Денис 1988 Могилевская РЦФВиС 1.56,02 1 Киценко А.И.

2 32 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск Атлет 1.56,11 1 Дакуко В.С.

3 9 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская РЦФВиС 1.57,95 1 Навицкий И.А.

Юхник Евгений 1990 Брестская Динамо DNS Карпов В.К.

24 Мостыко Роман 24.02.1988 Брестская РШВСМ DNS Духнова Н.С.

Забег 1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

п
р
и
хо
д

1

2

3 9 Гульник Алексей 28.10.1990 Минская РЦФВиС 1.57,95 3

4 Юхник Евгений 1990 Брестская Динамо DNS

5 171 Ермаков Денис 1988 Могилевская РЦФВиС 1.56,02 1

6 24 Мостыко Роман 24.02.1988 Брестская РШВСМ DNS

7 32 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск Атлет 1.56,11 2

8

800м Мужчины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.25

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата          

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренера

1 165 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская Динамо, ОШВСМ 1.59,46 МСМК Снопко Ю.Ю.

2 58 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 2.09,21 КМС Богдан В.С.

3 32 Мацкевич Анна 1993 Минск Атлет 2.24,14 1 Дакуко В.С.

57 Омельящик Галина 22.08.1992 Брестская DNS Богдан В.С.

Забег 1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

п
р
и
хо
д

1

2

3 58 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская 2.09,21 2

4 57 Омельящик Галина 22.08.1992 Брестская DNS

5 165 Корейво Наталья 14.11.1985 Гродненская Динамо, ОШВСМ 1.59,46 1

6 32 Мацкевич Анна 1993 Минск Атлет 2.24,14 3

7

8

800м Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.25

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренера

1 164 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.45,50 МС Чипизубов А.В.

2 160 Подольский Александр 1987 Гомельская Динамо 3.47,43 КМС Чипизубов А.В.

3 110 Сорокин Евгений 1990 Витебская 4.00,84 1 Толстопятов Н.П.

4 87 Шут Станислав 24.12.1991 Минская РЦФВиС 4.00,86 1
5 33 Стасюлевич Иван 02.01.1993 Минская СК ВС 4.00,98 1 Кругленя А.Н.,Чипизубов А.В.

6 211 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск СДЮШОР Атлет 4.07,61 1 Башко, Захаревич

7 81 Янушев Олег 12.12.1987 Минск СДЮШОР Атлет 4.09,69 1 Башко, Захаревич

8 32 Бурдукевич Андрей 25.03.1995 Минская СК ВС DNS Кошмар, Карпов В.К.

9 18 Шабан Александр 1988 Минская РЦФВиС DNS Нарейко, Пологов

10 168 Прохоренко Артем 05.06.1994 Минск СДЮШОР Атлет DNS Новицкий И.А.,Богдан Е. М.

Забег 1

№
 п
/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

п
р
и
хо
д

1 164 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.45,50 1

2 160 Подольский Александр 1987 Гомельская Динамо 3.47,43 2

3 33 Стасюлевич Иван 02.01.1993 Минская СК ВС 4.00,98 5

4 32 Бурдукевич Андрей 25.03.1995 Минская СК ВС DNS

5 110 Сорокин Евгений 1990 Витебская 4.00,84 3

6 18 Шабан Александр 1988 Минск РЦФВиС DNS

7 87 Шут Станислав 24.12.1991 Минская РЦФВиС 4.00,86 4

8 81 Янушев Олег 12.12.1987 Минск СДЮШОР Атлет 4.09,69 7

9 211 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск СДЮШОР Атлет 4.07,61 6

10 168 Прохоренко Артем 05.06.1994 Минск СДЮШОР Атлет DNS

1500м Мужчины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.15

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата          

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренера

1 273 Савина Нина 15.06.1905 Могилевская СКФПБ 4.40,37 1
2 107 Вишневская Галина 20.02.1980 Витебская СКФПБ 4.44,68 1 Скуматов А.

1 Шабан Екатерина 1988 Минская РЦФВиС DNF Захаревич,Башко

Забег 1

№
 п
/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

п
р
и
хо
д

1 1 Шабан Екатерина 1988 Минская РЦФВиС DNF

2 107 Вишневская Галина 20.02.1980 Витебская СКФПБ 4.44,68 2

3 273 Савина Нина 15.06.1905 Могилевская СКФПБ 4.40,37 1

1500м Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.40

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата          

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренера

1 1 Кругленя Александр 13.09.1983 Минск СДЮШОР Атлет 15.22,90 1 Чипизубов А.В.

2 85 Шипунов Олег 27.06.1992 Минск СДЮШОР Атлет 16,53,50 3 Кругленя А.Н.,Чипизубов А.В.

13 Наумовец Денис 1990 Минск Атлет DNS Дакуко В.С.

5000м Мужчины



Республиканские соревнования на призы РЦОП

Начало: 19.10

М
ес
то

Фамилия, имя Результат Разряд

1

Осташко Ольга,              
Лепешко Анна,         
Бойко Марина, 
Харашкевич Екатерина

СБ №2 45,55 МС

2

Принеслик Ольга,          
Рудяк Александра, 
Печенко Ксения,   
Хилько Ольга

СБ №3 48,52 1

Дорогупец Станислав, 
Карачун Никита,       
Сиротюк Илья,          
Рябов Виктор

СБ М. DQ

Талай Алина,          
Гончар Екатерина,  
Данилюк-Невмержицкая 
Елена,                               
Шумак Екатерина

СБ №1 DQ

4х100м Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.30

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

  
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т 

за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 34 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская СК ВС РЦФВС 13,74 МС Мясников В.М. Бубен В. 

Забег 1 ветер: -0,8

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3 34 Лынша Максим 06.04.1985 Брестская СК ВС РЦФВС 1 13,74

4

5

6

110м с/б  Мужчины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.15

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

  
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Ре
зу
ль
та
т 

за
бе
га

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 92 Хилько Ольга 13.10.1988 Брестская 15,07 КМС Твердохлеб К.В.

Вишневская Алина 1994 Минск Динамо DNF Юркевич, Трахимчик

182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNS Куприянов В.А.

Забег 1 ветер: -1,4

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3

4 Вишневская Алина 1994 Минск Динамо DNF

5 92 Хилько Ольга 13.10.1988 Брестская 1 15,07

6 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо DNS

7

8

100м с/б  Женщины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.15

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

1 3 Плявго Руслан 1989 Минкая, Гродненская РЦОП 54,70 КМС Давыдько, Гуреева

Забег 1

Д
о
р
о
ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

П
ри
хо
д

Р
ез
у
л
ьт
ат

1

2

3 3 Плявго Руслан 1989 Минкая, Гродненская РЦОП 1 54,70

4

5

6

7

8

400м с/б  Мужчины



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 2 Поздняков Андрей 7,26 КМС

2 103 Вистунов Илья 7,12 КМС

3 19 Терлюкевич Александр 6,78 1

4 1644 Коробкин Владимир 5,11 1юн

1

ве
те
р

2

ве
те
р

3

ве
те
р

4

ве
те
р

5

ве
те
р

6

ве
те
р

1 103 Вистунов Илья 7,1 2,4 7,12 1,4 х 0,6 х ‐1,0 7,12 2,2 х 0,4

2 19 Терлюкевич Александр 6,55 ‐0,2 х 1,5 6,7 0,8 6,56 ‐0,9 х 0,9 6,78 ‐0,7

3 2 Поздняков Андрей 6,94 0,1 6,85 0,6 х 1,1 7,26 ‐1,8 7,07 0,4 5,27 1,9

4 1644 Коробкин Владимир х 0,3 ‐ ‐ 5,11 1,0 ‐ ‐  ‐  ‐  ‐ ‐

Область, город
Дата  

рождения

Попытки (м)

ФИО тренера

Р
ез
ул
ьт
ат

РазрядВедомство

Прыжок в длину. Мужчины
М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Витебская

Витебская

Минская

Минская

1993

1989

1988

11.12.1991

РЦФВиС Шагун В.В.

Денисова, Русских

Сафронов В.А.

Фомичёв В.Л.

Динамо

СК ВС

Динамо



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.30

1 274 Печенка Карина 18.11.1993 Могилевская УОР 5,90 КМС
2 3 Кучун Ольга 1994 Минск Динамо 5,59 1
3 80 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Минская СК ВС 5,55 1
4 4 Вишневская Алина 1995 Минск Динамо 5,23 2

1

ве
те
р

2

ве
те
р

3

ве
те
р

4

ве
те
р

5

ве
те
р

6

ве
те
р

1 4 Вишневская Алина 5,20 0,1 5,04 ‐0,1 5,20 ‐0,2 4,85 0,0 5,23 ‐2,5 х ‐0,5

3 3 Кучун Ольга х 0,0 х ‐0,3 5,59 1,0 5,48 ‐0,7 5,33 ‐1,5 5,57 ‐0,3

4 80 Блашкевич Алеся 5,52 ‐0,2 5,43 0,6 х ‐1,8 5,55 ‐0,7 х ‐1,3 5,48 ‐0,7

6 274 Печенка Карина 5,30 ‐0,6 х ‐0,5 5,86 ‐0,1 5,57 ‐1,4 х ‐1,5 5,90 0,3

9

10

11

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Р
ез
ул
ьт
ат

Ведомство ФИО тренера
Дата  

рождения
Область, город Разряд

Попытки (м)

Шатохина С В 

Юркевич Г.Г.
Блашкевич; Стасюкевич; Фомичёв

Юркевич, Трахимчик

Прыжок в длину. Женщины
№

 п
/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

М
ес
то



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.45

1 445 Иванов Сергей 16,04 МС

2 10 Остапенко Андрей 14,65 1

3 19 Терлюкевич Александр 14,13 1

1

ве
те
р

2

ве
те
р

3

ве
те
р

4

ве
те
р

5

ве
те
р

6

ве
те
р

1 445 Иванов Сергей 13,64 0,3 15,76 ‐1,2 х 1,0 16,04 0,5 х ‐0,1 х 0,4

2 10 Остапенко Андрей х ‐0,7 14,65 ‐1,1 х ‐0,8 14,27 0,0 х ‐0,3 х ‐1,5

3 19 Терлюкевич Александр х ‐0,7 х ‐0,8 х ‐0,7 13,70 ‐1,5 14,10 ‐0,4 14,13 0,4

4

5

6

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

РЦФВиС

СК ВС

1987

Тройной прыжок. Мужчины

ФИО тренера

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

Разряд
Дата  

рождения
Область, город

1988

Моисевич Ю.В.

Шагун В.В.

Сафронов В.А.

Мин-Мог.

Минская

Минская

СК ВС1984



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00

1 8 Васьковская Ирина 13,18 КМС 13,18

2 3 Кнотько Елена 12,93 КМС 12,93

3 493 Нагорная Татьяна 12,89 1 12,89

1

ве
те
р

2

ве
те
р

3

ве
те
р

4

ве
те
р

5

ве
те
р

6

ве
те
р

1 493 Нагорная Татьяна 12,89 0,5 12,82 ‐0,6 12,76 1,0 х 0,6 х 1,1 х ‐1,3

2 8 Васьковская Ирина х 1,3 х 0,1 13,18 ‐1,0 х 1,3 13,08 ‐1,7 х ‐0,5

3 3 Кнотько Елена 12,93 0,9 12,93 1,1 х 1,2 12,79 0,4 12,80 1,1 х ‐1,2

4

5

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

Тройной прыжок. Женщины

ФИО тренера

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

Разряд
Дата  

рождения
Область, город

Шагун В.В.

Гуреева Ж.С.

Жуковский, Главацкий

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

Минская

Минская

Брестская

1991

1987

1989



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.30

1 209 Рыбаков Ярослав 225 МС
2 1643 Чубса Андрей 220 МС
3 37 Наумович Артем 220 МС
4 2 Городецкий Данила 200 КМС

5 1644 Анч Евгений 195 1

185 190 195 200 205 210 215 220 225 228

1 209 Рыбаков Ярослав 0 0 х0 ххх

2 1643 Чубса Андрей 0 0 0 х0 ххх

3 1644 Анч Евгений 0 0 хх0 ххх

5 37 Городецкий Данила 0 0 0 х0 ххх

6 2 Наумович Артем х0 0 0 хх0 ххх

Прыжок в высоту   Мужчины
М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

  
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата       

рождения

№
 п

\п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Высота

Минская

ФИО тренераОбласть Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

Р
аз
ря
д

1993

Динамо

РШВСМ

РШВСМ

Динамо

Рыбаков В.Ю.
Фомичев В., Мариненко А.Е.

Курдюк В.В.

Шур М.М., Курдюк В.В.

Крошинский - Тиханчик

Россия

Минская

Минск

Витебская

22.11.1980

13.11.1983

19.02.1991



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 1642 Сивенко Мария 185 МС
2 1643 Прилищ Елизавета 160 1

160 165 170 180 183 185 188

1 1642 Сивенко Мария 0 0 х0 хх0 х0 ххх

2 1643 Прилищ Елизавета 0 ххх

Прыжок в высоту  Женщины
М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата       

рождения
ФИО тренера

№
 п

\п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Высота

Область Ведомство

Р
ез
ул
ьт
ат

Р
аз
ря
д

Шур М.М.
Караневич, Фомичёв

1993

16.08.1994

Витебская

Минская

Динамо

РЦФВиС



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.00

1 Ничипор Алексей 1993 Гродненская Динамо 16,32 КМС
2 283 Башак Сергей 1992 Гродненская Динамо 14,45 1
3 188 Захаренко Максим 10.07.1991 Гомельская Динамо

1 2 3 4 5 6

1 188 Захаренко Максим 10.07.1991 Гомельская Динамо DNS

2 Ничипор Алексей 1993 Гродненская Динамо х х 16,07 16,32 х х

3 283 Башак Сергей 1992 Гродненская Динамо 13,45 13,56 14,45 14,19 х х

Ведомство

Попытки (м)

ВедомствоОбласть, город

Р
ез
ул
ьт
ат

Р
аз
ря
д

ФИО тренера

Область, город

Адамчук В.

Пензиков В.А.

Захаренко В.А.

№
 п

/п

Дата         
рождения

Ядро Мужчины
М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

  
но
м
ер

Фамилия, имя

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата         

рождения



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.00

1 22 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск РШВСМ 16,65 МС

1 2 3 4 5 6

1 22 Епимашко Вера 10.07.1976 Минск РШВСМ 15,84 15,98 15,87 х 15,97 16,65

Ядро Женщины

Ре
зу
ль
та
т

Ра
зр
яд

ФИО тренераОбласть, город Ведомство

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Кулинкович Н.Г.

Дата         
рождения

Фамилия, имя

№
 п

/п

ВедомствоФамилия, имя
Дата         

рождения
Область, город

Попытки (м)

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.30

1 Сиваков Дмитрий 1983 Могилевская Динамо 62,94 МС
2 Хлыбов Руслан 1982 Гродненская Динамо 59,04 МС
3 Башак Сергей 1992 Гродненская Динамо 51,01 КМС
4 Резанович Олег 1991 Минск Динамо 50,28 КМС
5 37 Шубенок Николай 04.05.1985 Минск РШВСМ 46,00 1

1638 Демидовец Александр 1985 Минкая, Минск Динамо DNS

1 2 3 4 5 6

1 Резанович Олег 1991 Минск Динамо 49,95 50,28 х 49,24 48,76 49,45

2 Башак Сергей 1992 Гродненская Динамо 48,73 48,92 50,41 50,11 51,04 49,58

3 Сиваков Дмитрий 1983 Могилевская Динамо 60,26 х х х 62,94 х

4 Хлыбов Руслан 1982 Гродненская Динамо 55,68 х х 58,41 х 59,04

5 1638 Демидовец Александр 1985 Минкая, Минск Динамо DNS

6 37 Шубенок Николай 04.05.1985 Минск РШВСМ 45,07 х 43,25 46 44,69 44,68

Бочин В.П.

Каптюх В.Б.

Пензиков В.А.

Пензиков В.А.

Блиняев А.В.

Попытки (м)

ФИО тренера

Ра
зр
ядДата         

рождения
Область, город

Ре
зу
ль
та
т

Ведомство

Дата         
рождения

Ведомство

Доморосов М.М.

Диск Мужчины

Область, город

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 Бочина Елена 11.09.1987 Минск Динамо 45,53 1

1 2 3 4 5 6

1 Бочина Елена 11.09.1987 Минск Динамо 43,26 44,34 45,53 х х 43,10

Попытки (м)

ФИО тренера

Ра
зр
ядДата        

рождения
Область, город

Ре
зу
ль
та
т

Ведомство

Дата        
рождения

Ведомство

Бочин В.П.

Диск Женщины

Область, город

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.15

1 55 Васильцов Николай 24.05.1982 Минск РШВСМ 75,42 МС
2 1648 Мелешко Павел 1992 Гродн.-Минск Динамо 70,69 МС
3 57 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская МСиТ (БрГОУОР) 63,57 1
4 37 Шубенок Николай 04.05.1985 Минск РШВСМ 62,87 1

15 Адаховский Анатолий 18.12.1987 Витебская РШВСМ DNS

1 2 3 4 5 6

1 57 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская МСиТ (БрГОУОР) 60,23 61,90 х 63,57 х х

2 37 Шубенок Николай 04.05.1985 Минск РШВСМ 62,87 х 59,88 61,05 58,95 х

3 15 Адаховский Анатолий 18.12.1987 Витебская РШВСМ DNS

4 55 Васильцов Николай 24.05.1982 Минск РШВСМ 69,15 70,23 74,86 70,93 69,89 75,42

5 1648 Мелешко Павел 1992 Гродн.-Минск 62,70 67,53 х 70,48 х 70,69

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Дата          
рождения№

 п
/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

Копье Мужчины

Ра
зр
ядДата          

рождения
Область, город

Ре
зу
ль
та
т

Ведомство

Попытки (м)

ФИО тренера

Область, город Ведомство

Сасимович В.Н.

Горолев, Адамчик

Оксенчук В.Д.

Блиняев А.В.

Адаховский Е.А.



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.30

1 71 Холодович Татьяна 1991 Брестская РЦФВиС 57,36 МС
2 11 Зайцева Светлана 30.10.1987 Минск РШВСМ 50,90 КМС
3 1642 Корж Татьяна 1993 Минская Динамо 48,95 КМС

1 2 3 4 5 6

1 71 Холодович Татьяна 1991 Брестская РЦФВиС 57,36 53,04 х 54,35 х 55,71

2 11 Зайцева Светлана 30.10.1987 Минск РШВСМ 46,72 48,57 50,90 х х х

3 1642 Корж Татьяна 15.06.1905 Минская Динамо х 48,95 47,19 46,34 х 43,57

Попытки (м)

ФИО тренера

Ра
зр
ядДата         

рождения
Область, город

Ре
зу
ль
та
т

Ведомство

Дата         
рождения

Ведомство

Оксенчук В.Д.

Сасимович В.Н.

Горолев, Занько

Копье Женщины

Область, город

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 14.00

1 1641 Шаюнов Юрий 1987 Минск Динамо 76,24 МС
2 118 Шако Дмитрий 1979 Витебская Динамо 74,20 МС
3 1608 Дубицкий Олег 1990 Гродненская ОШВСМ 70,16 МС
4 1641 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская Динамо 70,12 МС
5 1639 Мохросенко Захар 10.10.1991 Витебская Динамо 68,04 МС
6 1607 Гарпенюк Станислав 1989 Витебская СК ФПБ 64,10 КМС
7 1640 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВиС 61,08 КМС
8 46 Пекарчик Иван 1996 Минск РЦФВиС 50,04 2

1 2 3 4 5 6

1 1640 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВиС 60,35 61,08 х х 60,47 59,32

2 1641 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская Динамо 68,21 х 70,12 69,04 х х

3 1639 Мохросенко Захар 10.10.1991 Витебская Динамо 63,43 65,86 67,90 х 67,97 68,04

4 1641 Шаюнов Юрий 1987 Минск Динамо 74,35 74,72 х 76,24 х 72,67

5 46 Пекарчик Иван 1996 Минск РЦФВиС 47,76 47,24 47,25 49,20 50,04 х

6 118 Шако Дмитрий 1979 Витебская Динамо 70,53 72,20 74,20 73,18 х 70,02

7 1608 Дубицкий Олег 1990 Гродненская ОШВСМ 68,67 х 66,47 х 69,08 70,16

8 1607 Гарпенюк Станислав 1989 Витебская СК ФПБ 61,57 х 60,32 62,88 х 64,10

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата        

рождения
Область, город Ведомство

Ра
зр
яд

ФИО тренера

Молот Мужчины

Область, город

Ре
зу
ль
та
т

Ведомство

М
ес
то

С
та
рт
ов
ы
й 

 
но
м
ер

Фамилия, имя
Дата        

рождения

Большакова И.С. Барсуков В.И.

Барсуков В.И.

Шах В. Равинский А

Шаюнов 

Шаюнов 

Барсуков В.И.

Губкин В.О.
Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.



24.07.2012г. Республиканские соревнования на призы РЦОП

г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 12.00

1 1601 Цандер Ольга 1976 Гродненская Динамо 67,80 МСМК
2 1608 Новогродская Елена 1993 Гродненская ОШВСМ 64,80 МС
3 18 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродненская ОШВСМ 62,58 МС
4 1606 Нестеренко Анна 09.02.1991 Гомельская РЦФВС 55,92 МС
5 1639 Бриль Анна 12.03.1994 Витебская РЦФВиС 54,23 МС
6 47 Романович Татьяна 1998 Минск РЦФВиС 39,38 2

1607 Маслова Анастасия 1997 Гродненская УОР NM

1 2 3 4 5 6

1 1606 Нестеренко Анна 09.02.1991 Гомельская РЦФВС 53,50 55,92 53,55 54,44 х 53,40

2 1639 Бриль Анна 12.03.1994 Витебская РЦФВиС 49,42 54,23 х х х х

3 47 Романович Татьяна 1998 Минск РЦФВиС х 39,38 х 36,90 х х

4 1601 Цандер Ольга 1976 Гродненская Динамо 62,88 67,80 65,64 65,20 66,59 х

5 1607 Маслова Анастасия 1997 Гродненская УОР х х х х х х
6 1608 Новогродская Елена 1993 Гродненская ОШВСМ 61,90 х 61,20 63,90 х 64,80

7 18 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродненская ОШВСМ 61,10 62,06 62,58 х х х

Рябоконь Н.Ф.

Шаюнов 

Цицорин, Бабуркин

Цицорин И.В.

Губкин В.О.

Губкин В.О.

Брель Н.А.

Попытки (м)

№
 п

/п
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Дата        

рождения
Область, город Ведомство

ФИО тренера
Дата        

рождения

Молот Женщины

М
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то
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но
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ер

Фамилия, имя ВедомствоОбласть, город
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